Actividad NQ 2600001614, y con Convenio NQ 26-0007-All-64, denominada: "LIMPIEZA, 
MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA TROCHA CARROZABLE SAN JUAN DE CUMBAZA 
EN EL CP SAN JUAN DE CUMBAZA, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN", con un Presupuesto ascendente a S/ 99,066.00 {Noventa y 

Nueve Mil Sesenta y Seis con 000/100 soles). 
Que, mediante Convenio de Ejecución de la Actividad de Intervención Inmediata N° 26-

0007-All-64, del 23 de Octubre del 2023, se celebra entre el programa "lurawi-Perú" y la 
Municipalidad Provincial de San Martín el convenio para generar empleo temporal y establecer

[...]

Intervención Inmediata (AII) "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA 
TROCHA CARROZABLE SAN JUAN DE CUMBAZA EN El CP SAN JUAN DE CUMBAZA, DISTRITO OE 
TARAPOTO · PROVINCIA DE SAN MARTÍN - DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN", Código de 
Convenio 26-0007-All-64, con el importe de S/ 99,066.00 (noventa y nueve mil sesenta y seis soles 
con 00/100) y con un plazo de ejecución de 21 días hábiles. 

Que, mediante Orden de Servicio NQ 1495-2023-GA/MPSM, la Municipalidad Provincial 
de San Martín, suscribió Contrato de Responsable Técnico con el lng. Héctor Alonso Mayta 
Clausner, de la AII (Actividad de Intervención Inmediata) con Código de Actividad NQ 2600001614,

[...]

y con Convenio NQ 26-0007-All-64, denominada: "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y 

ACONDICIONAMIENTO DE LA TROCHA CARROZABLE SAN JUAN DE CUMBAZA EN EL CP SAN 

JUAN DE CUMBAZA, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN, DEPARTAMENTO 

DE SAN MARTIN", por un monto ascendente a S/6,500.00 {Seis Mil Quinientos con 00/100 soles). 
Que, mediante Resolución de Alcaldía NQ 997-2023-A-MPSM, de fecha 15.11.2023, se 

Designa como Inspector de la AII denominada: "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y 
ACONDICIONAMIENTO DE LA TROCHA CARROZABLE SAN JUAN DE CUMBAZA EN El CP SAN JUAN DE

[...]

0007-All -64, denominada: "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO V ACONDICIONAMIENTO DE LA TROCHA 

CARROZABLE SAN JUAN DE CUMBAZA EN EL CP SAN JUAN DE CUMBAZA, DISTRITO DE TARAPOTO, 
PROVINCIA DE SAN MARTIN, DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN"; con un Monto Real de S/ 
97,463.78 (Noventa y Siete Mil Cuatrocientos Sesenta y Tres con 78/lO0soles). 

DE LA FICHA TÉCNICA: 

a.- Que, del Tipo de Actividad de Intervención Inmediata: 

• Limpieza, Mantenimiento y Acondicionamiento de Caminos de Herradura y/o Trochas 

Carroza bles. 

b. - Que, de la Descripción de las Acciones Realizadas (Metas Alcanzadas) :